广东政府采购智慧云平台电子卖场广东政府采购智慧云平台电子卖场

互联网接入服务定点采购合同互联网接入服务定点采购合同

合同名称：广州市花都区花山镇新和小学互联网接入服务定点服务定点议价采购合同

合同编号：HT-2024-03319379

甲方：广州市花都区花山镇新和小学

乙方：中国移动通信集团广东有限公司广州分公司

合同金额(元)：3500.00

人民币大写：叁仟伍佰元整

为保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律、法规，以及广东省定点采购

相关规定，签订本合同，并共同遵守。

一、总则一、总则

1、本合同甲乙双方必须遵守《中华人民共和国民法典》，并各自履行相应的义务和承担相应的责任。

2、乙方保证全部按照合同条款的规定在本合同书规定的义务期间，向甲方履行相关服务。

3、甲方保证按照合同条款规定的时间和方式付给乙方到期应付的费用。

二、合同标的二、合同标的

服务内容：该项目为在用互联网专线产品续签需求，在合同期间为客户提供互联网产品的接入并进行日常维护，保证光纤网络能够正常

使用。

品目名称品目名称 需求描述需求描述
采采

购数量购数量
计计

量单位量单位
单价单价 其它服务内容其它服务内容 金额（元）金额（元）

C17010200
网络接入服务

接入并进行日常
维护，保证光纤网络
能够正常使用

1 项 3,500

服务月数 : 0
下行带宽（bps） : 100M
政策属性 : 环保
接入点 : 骨干
上行带宽（bps) : 20M
接入城市 : 广州
接口类型 : LAN
服务年限 : 1年
最低公网固定IP地址数量（个） : 1
服务内容 : 接入并进行日常维护，保
证光纤网络能够正常使用

¥3,500

合计 ¥3,500 大写（人民币）: 叁仟伍佰元整

合同总额包括技术服务费、技术人员的工勤费用（包括工资、福利、交通、住宿、通讯费用等）、各项税费及合同实施过程中不可预见

费用等。

三、付款方式三、付款方式

付款方式：验收合格且乙方开具正式发票后，甲方在5个工作日内向乙方支付全部货款

四、服务时间及服务地点四、服务时间及服务地点

服务时间：1年

服务地点：广州市/花都区/花山镇/新和村大道/花山镇新和小学1号楼/教师办公楼办公室机房

五、甲方的权利和义务五、甲方的权利和义务

-第1页-

（一）甲方的权利

1、对乙方提供的服务工作进行监督。

2、对本合同标的服务报告进行审核确认。

3、根据市场需求和客户需求对服务内容、标准、费用进行调整。

4、要求乙方提供服务过程数据和评价信息至广东政府采购智慧云平台电子卖场统一收集管理。

（二）甲方的义务

1、为乙方提供必要的工作条件。

2、协调解决服务开展中出现的问题。

3、在更改服务内容、标准、费用前提前通知乙方，以便达成双方共识。

六、乙方的权利和义务六、乙方的权利和义务

（一）乙方的权利

1、要求甲方为本合同标的服务工作的开展提供必要的资料和便利。

2、要求甲方按本合同约定及时支付合同款项。

（二）乙方的义务

1、在履行本合同书规定的义务期间，按甲方的指示进行服务工作。

2、为本合同的服务内容建立专项专业服务小组。

3、确保本合同服务小组的服务人员和负责人必须固定，如人员确需变更，须提前通知甲方，并经甲方同意。

4、通过信息化建设提供真实有效的服务过程数据和评价信息等，接受甲方的考核管理，并不断提升自身服务质量。

5、不得将本合同委托的事项转委托第三方。

七、验收七、验收

乙方在提交齐全的服务过程文件及自检报告后的15个工作日内，甲方应组织验收，服务验收合格的，甲方向乙方签发《验收报告》；不

合格的，甲方及时向乙方提出异议和投诉；若由于甲方原因在收到乙方提交的服务过程文件及自检报告后15个工作日内未组织验收则视为自

动验收通过。验收标准由甲乙双方根据相关标准进行友好协商确定。

八、违约责任八、违约责任

1、甲方逾期支付服务费的，每逾期一天，甲方向乙方偿付欠款总额千分之五的违约金，累计违约金总额不超过欠款总额的百分之五。

2、乙方所提供的服务不符合合同规定的，甲方有权要求乙方在合理时间内对服务进行改进，规定时间内改进结果无法得到甲方满意

时，乙方向甲方支付服务费总值百分之五的违约金。

3、乙方逾期提供服务的，每逾期一天，乙方向甲方偿付逾期提供服务部分费用总额千分之五的违约金，累计违约金总额不超过逾期提

供的服务部分费用总额的百分之五。逾期提供服务超过十天，甲方有权终止合同。

九、保密九、保密

甲乙双方在订立合同、合同履约过程中，知悉的商业秘密或者其他应当保密的信息，不得泄露或者不正当地使用；泄露、不正当地使用

该商业秘密或者信息，造成对方损失的，应当承担赔偿责任。

十、争议处理十、争议处理

因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如果协商或调解不能解决争议，则 向采购单位所在地的人民法院提交诉讼解

决 。

十一、其他十一、其他

-第2页-

1、合同履行期内甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同若有未尽事宜，需经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同有

同等法律效力。

2.本合同一式 3 份，由甲乙双方盖章即生效，具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方(盖章)：广州市花都区花山镇新和小学

甲方联系人：江家链

联系电话：13611402070

合同签订日期：

合同履约开始日期：2024-05-22

合同履约截止日期：2025-04-30

乙方(盖章)：中国移动通信集团广东有限公司广州分公司

开户银行：招商银行股份有限公司北京分行营业部

银行账号：8888015100009551

乙方联系人： 谭文彬

联系电话：13926228080

合同签订日期：

-第3页-

	一、总则
	二、合同标的
	三、付款方式
	四、服务时间及服务地点
	五、甲方的权利和义务
	六、乙方的权利和义务
	七、验收
	八、违约责任
	九、保密
	十、争议处理
	十一、其他